白城市粮食和物资储备局文件
白粮仓字〔2025〕 2号 签发人:范非

白城市粮食和物资储备局关于

白城市商品粮大省、产粮 (油 )大县

奖励资金分配意见的通知

市财政局:

根据省财政厅 《关于下达2024年产粮大县奖励资金的通

知》(吉财粮指〔2024〕 228号 )文件要求和《关于白城市发展

改革委员会关于白城市超级产粮大县奖励资金、产油大县资金、

商品粮大省资金分配的意见的回函》,经委党组会研究决定,原

《白城市发展改革委员会关于白城市超级产粮太县奖励资金、

产油大县资金、商品粮大省资金分配的意见》(白 发改粮仓字

〔2024〕 189号 )文件作废,重新组织企业申报2024年商品粮

大省奖励资金 1100万元;产粮 (油 )大县奖励资金408万元 ,

共计:1508万元。具体资金分配意见如下 :

-、 项目单位:白城市能源投资集团有限公司,预计投资

273万元。产粮 (油 )大县财政补助资金 205万 元,商 品粮大

省财政补助资金 50万元,共计 255万元。

项目名称:白城市三和粮库有限责任公司仓房维修、购置

设各、挡粮门加固、照明设施等。

项目建设资金:243万元,产粮 (油 )大县财政补助资金

205万元,商 品粮大省财政补助资金 25万元。

项目名称:白城市经开粮库有限责任公司购置机器设各及

仓房维修等。

项目建设资金:30万元,商 品粮大省财政补助资金 25万

兀。

二、项目单位:白 城市纯阳粮库有限责任公司,生产安全

设各购置、新建地坪、维修和维护储粮设施、检化验设各购置

等。

项目建设资金:290万元,产粮 (油 )大县财政补助资金

203万元,商 品粮大省财政补助资金 50万元,共计 253万元。

三、项目单位:吉林梅花氨基酸有限责任公司,梅花头部

经济产业园一期年产 60万 吨,赖氨酸及配套项目新建原料库 1

`

0

·
一

J
一刀万

个(6号仓 ),建筑面积共计 1.16万平方米,储粮台3个 (1、 4、

5号 )1.81万平方米。

项目建设资金:2300万元,商 品粮大省财政奖励资金 1000

各局

(此件公开发布 )

`..曰

日

白城市粮食和物资储各局

(共 |印 7份 )

2025年 3月 31日 印发